ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ
(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ

от 12.03.2018                                                № 81

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства

от 29.12.2017 № 579

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ

«О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765

«О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водных

биологических ресурсов, отнесённых к объектам рыболовства, в пользование»,

приказом Госкомрыболовства России от 11.04.2008 № 315 «Об утверждении

порядка осуществления рыболовства в целях обеспечения традиционного

образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности

коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

Российской Федерации», на основании приказа Минсельхоза России

от 24.12.2015 № 659 «Об утверждении административного регламента

Федерального агентства по рыболовству по предоставлению государственной

услуги по подготовке и принятию решения о предоставлении водных

биологических ресурсов в пользование», согласно Положению

о Северо-Восточном территориальном управлении Федерального агентства

по рыболовству, утверждённому приказом Росрыболовства от 17.09.2013

2

№ 696, письма Федерального агентства по рыболовству от 20.02.2018 № У05-

280, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 29.12.2017

№ 579 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного

ТУ Росрыболовства от 29.09.2017 № 447» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1:

– Карагинская подзона:

– строку № 8, изложить в соответствии с приложением № 1 к данному

приказу;

– добавить строки №№ 9, 10, 11, изложив в соответствии с приложением

№ 1 к данному приказу.

1.2. Приложение № 2:

– Петропавловско-Командорская подзона:

– строки №№ 7, 14, 17, 19, 20, изложить в соответствии с приложением

№ 2 к данному приказу;

– добавить строки №№ 21 – 26, изложив в соответствии

с приложением № 2 к данному приказу.

1.3. Приложение № 4:

– Камчатско-Курильская подзона:

– строку №№ 23 – 26, 29, 30, 31, изложить в соответствии с приложением

№ 3 к данному приказу;

– добавить строку № 32, изложив в соответствии с приложением № 3

к данному приказу;

1.4. Приложение № 5:

– Карагинская подзона:

– строки №№ 106 – 112, 273 – 293, 295, 298, 337 – 340, 345, 349 – 358, 364,

365, 368 – 370, 374 – 376, 398 – 402, 408, 410, 418 – 422, 425 – 428, 430 – 451 –

453, 454, 458, 471, 479 – 484, 493, 494, 504 – 508, 520, 521, 524, 517, 528, 544,

555, 556, изложить в соответствии с приложением № 4

к данному приказу;

3

– добавить строки №№ 561 – 613, изложив в соответствии с приложением

№ 4 к данному приказу;

1.5. Приложение № 6:

– Петропавловско-Командорская подзона:

– строки №№ 20, 22 – 25, 34 – 36, 45 – 49, 54 – 56, 70 – 76, 81, 83 – 86,

88 – 92, 94 – 96, 99, 100, 103 – 117, 122 – 127, 140 – 160, 162 – 165, 169, 170, 172

– 190, 192 – 217, 219 – 240, 242 – 252, 254 – 261, 263 – 267, 274 – 276, 278 – 346,

349 – 352, 357, 359 – 369, 375 – 378, 383 – 394, 400 – 425, 427, 428, 437, 438,

изложить в соответствии с приложением № 5 к данному приказу;

– добавить строки №№ 445 – 555, изложив в соответствии с приложением

№ 5 к данному приказу;

1.6. Приложение № 8

– Камчатско-Курильская подзона:

– строки №№ 13 – 23, 25 – 34, 36 – 83, изложить в соответствии

с приложением № 6 к данному приказу;

– добавить строки №№ 87 – 156, изложив в соответствии с приложением

№ 6 к данному приказу.

2. Начальнику отдела государственных закупок и бюджетного учета

или лицу, его замещающему, разместить данный приказ и приложения к нему

на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления                                                       Ю.А. Татаринов

4

Проект приказа внесён:

И.о. начальника отдела

организации рыболовства

_______________________Н.А. Богославская

«___» _________________2018 г.

Согласовано:

Врио заместителя руководителя

Управления

_________________________ А.А. Тарасов

«___» ___________________2018 г.

Начальник отдела правового

обеспечения и управления делами

_________________________ М.А. Арская

«___» ___________________2018 г.